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Task Ñame

AMPLIACION RED DE DISTRIBUCION ZONA NORTE

INICIO

VALLA ANUNCIANDO OBRA

CAMPAMENTO

RED DE DIST ZONA NORTE VILLANAVARRO, VILLAORTEGA, LOS POLANCOS I Y II, LA

PRELIMINARES

CORTE, EXTRACCION Y BOTE DE CARPETA ASFALTICA

MOVIMIENTO DE TIERRA

SUMINISTRO DE TUBERIA

COLOCACION TUBERIA

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PIEZAS ESPECIALES

SUMINISTRO y COLOCACION DE VALVULAS

ACOMETIDAS

HIDRANTES

PRUEBAS HIDROSTATICA EN TUBERIAS DE

ACHIQUE CON BOMBA

ASFALTO L= 2,750M

LIMPIEZA CONTINUA Y FINAL

FIN

Inactive Task

11. Inactive Milestone

Inactive Summary

T Manual Task

*"3 Duration-only

Project: CRONOGRAMASZONA
Date: Thu 12/09/19

Task

Spiit

Milestone

Summary

Project Summary

Duration Start Finish

236 days Tue 01/10/19 Tue 25/08/20

Odays Tue 01/10/19 Tue 01/10/19

Iday Tue 01/10/19 Tue 01/10/19

5 days Wed 02/10/19 Tue 08/10/19

230 days Wed 09/10/19 Tue 25/08/20

10 days Wed 09/10/19 Tue 22/10/19

5 days Wed 23/10/19 Tue 29/10/19

97 days Wed 30/10/19 Thu 12/03/20

30 days Wed 09/10/19 Tue 19/11/19

95 days Fri01/11/19 Thu 12/03/20

20 days Fri 13/03/20 Thu 09/04/20

15 days Fri 10/04/20 Thu 30/04/20

30 days Fri 01/05/20 Thu 11/06/20

10 days Fri 12/06/20 Thu 25/06/20

10 days Fri 26/06/20 Thu 09/07/20

3 days Fri 10/07/20 Tue 14/07/20

25 days Wed 15/07/20 Tue 18/08/20

5 days Wed 19/08/20 Tue 25/08/20

0 days Tue 25/08/20 Tue 25/08/20
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